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Bilindiği üzere, 16 Haziran 2022 tarihli ve 31868 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük Genel Tebliği 

(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) (Seri No: 5)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Genelleştirilmiş Tercihler 

Sistemi) (Seri No: 6) ile Kayıtlı İhracatçı Sistemi’ne (REX) ilişkin uygulama hükümleri güncellenmiş ve ülkemizin 

tanıdığı Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi`nden (GTS) faydalanan ülkelerdeki kayıtlı ihracatçılar tarafından 

düzenlenen menşe beyanlarının hangi tarihler itibarıyla geçerli sayılabileceği belirlenmiştir. 

Genel Müdürlüğümüze ulaşan çeşitli başvurulardan; anılan Tebliğin ekindeki tabloda gösterildiği şekilde, 2 Ağustos 

2019 tarihinden önce şartları karşılayan ancak geçiş dönemi anılan tarihten sonraki bir tarihte sona eren Bangladeş, 

Filipinler, Kamboçya, Kırgızistan, Nijerya, Özbekistan, Senegal, Uganda ve Vanuatu’da düzenlenen ve 16 Haziran 

2022 tarihine kadar gümrük idarelerimize ibraz edilmiş olan Form A Menşe Belgelerinin geçerli olup olmadığı 

hususunda tereddüt hasıl olduğu anlaşılmaktadır. 

2 Ağustos 2019 tarihli ve 30850 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük Genel Tebliği (Genelleştirilmiş 

Tercihler Sistemi) (Seri No: 5)’nin 16 Haziran 2022 tarihli değişiklik öncesi yürürlükte bulunan “Ek-2”sinde yer alan 

listede bahse konu ülkeler tarafından Form A Menşe Belgesi düzenlenebileceği hüküm altına alınmıştır. 

Bu çerçevede, anılan ülkelerde usulüne uygun bir şekilde düzenlenerek 16 Haziran 2022 tarihine kadar gümrük 

idarelerimize sunulmuş olan Form A Menşe Belgeleri, 2014/7064 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 

Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Kapsamında Tercihli Rejimden Yararlanacak Eşyanın Menşeinin Tespitine İlişkin 

Karar’da öngörülen diğer tüm koşulların sağlanmış olması kaydıyla geçerliliklerini korumaktadır. 

Öte yandan, anılan Tebliğin geçici maddesi yalnızca 2 Ağustos 2019 tarihinden sonraki bir tarihte şartları karşılayan 

ülkelere yönelik olduğundan, 16 Haziran 2022 tarihinden itibaren yukarıda zikredilen ülkeler menşeli ürünler, 

yalnızca söz konusu ülkelerdeki kayıtlı ihracatçılar tarafından 25/12/2018 tarihli ve 501 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile yürürlüğe konulan Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Kapsamında Tercihli Rejimden Yararlanacak Eşya İçin 

Menşe Beyanı Uygulamasına İlişkin Karar hükümlerine uygun olarak düzenlenen menşe beyanlarının ibrazı üzerine 

GTS tavizlerinden yararlanabilecektir. 

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim. 

     Atakan ÖZDEMİR 
Bakan a. 

Genel Müdür Yardımcısı V. 
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